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- EDITORIAL -

As this is being written, it is very evident that we will end up with another late 
issue -- just how late we are unable to say as we are still waiting for the arrival 
of a shipment of paper, now long overdue, that must have gotten mixed up in the 
holiday rush.

In order to get back to a normal publication date, we will make this issue a 
double number: December-January. The February number should then have the 
regular mailing date of the first of the month. We hope to hold this schedule in 
the future if at all possible, so the regular deadline will apply as in the past.

We know that a great number of our readers will join us in expressing regret 
at John Vetter’s decision giving up Kadath Books and his column "Famous Fantasy 
Artists". While actual reader response to the latter was not large, as far as 
letters to the author was concerned; we personally received much favorable com • 
ment in our own correspondance. We hope that a good rest will enable John to re­
sume at least part of his abandoned activities in the not too distant future.

We still seem unable to find time to prepare an issue larger that 24 pages; this 
month, again, finds a very "tight" number... Charles Kearns fine column (and our 
own house advt!) being victims. We hope to prevail on a recently acquired better 
half to assist us in a more substantial way than good advice; if we are sucessful, 
more pages will be a very definite possibility. . .

And, as a final word, a very Happy and Pi’c-sperous New Year to you all. . . . I
G. (LB.) B. . ..



R.C. FIELDS, 2708 W. 186 PLACE, 
GARDENA, CALIF.

I will pay top prices for the following: 
Tip Top Comics #s 15 16 17 27 29 31 33 
King Comics #s 9 8 10 11 12 14 15 16 19 
20 21 22 23 24 27 28 29 30 32 34 35 36 
37 38 39 41 56 57 60 61 67 68 72 74 75 
80 82 85 86 87 105

Flash Gordon 4-color comics #s 10 & 84

NIEL DeJACK 1013 31 st STREET^ 
SOUTH BEND 15, INDIANA
Want jSaLvador Dali books or anything 

illustrated by him. Anything illustrated 
by Mahlon Blaine.
"Ultimo" by Vass os
Rohmer, Sax - first editions.
Haggard, H.R. - fir st editions.
Smith, E.E. - First editions.

KENNETH J KRUEGER, 332 S Abbot Rd. , 
HAMBURG, NEW YORK
I buy, sell & trade every sort of fantasy 

items; books, magazines, manuscripts 
original illos, both b Jr. w interiors and 
color covers.
Please send your for sale 3c trade lists.

H.C. PHELAN, 7 BARNES PLACE, 
St JOHNS, NEWFOUNDLAND, CANADA

Wanted in good condition; "Ka-zar " mag 
Cct 1936; Jan St July 1937.
"Spider" mag: Nov 1938, Jan & July 1939 
Jan 1940. Will pay $2 each or will 
trade for items in my "For Sale" advt.

WINTON JONES, RT 3, BOX 68, 
WAYZATA, MINN. '
Need many copies of "G-8 and His Bat­

tle Aces". .Vhat have you?
Also collect "Janes Fighting Ships", all 

years - 1889 to the present. What can 
you offer ?

ELMORE MUNDELL, 11510 E Evergreen 
PORTAGE, INDIANA
Want issues of "Black Mask" detective 

magazine - 1926-1940. Send lists, ec. 
CL AU tHTHELD, 1152 KENSINGTON AVE 
BUFFALO 15, N.Y.
Am always interested in buying for cash 

tbn better quality SF Weird Horror Fan­
tasy hooks & mags, comics, big-little 
books, etc. Send me your lists. . ?. .

FCa CALF
KENNETT J KkT7;GE ^T^TAbbotT Rd. 
HAMBURG, NEW TURK
Free catalogs issued once every two 

months on all phases of science/fantasy 
fiction. A complete, free search service 
- send me your 'want lists' and maybe I 
have the scarce items you have been look­
ing for...

R. CAMPBELL, 1422 BRIARWOOD AVE, 
COLUMBUS 11, OHIO
Sale - O. P, pocketbooks, SF mags @ 

25 & 35^; 3 True Crime Detectives, 
(1953) $ 50^ each.

NIEL De JACL, 1013 31st S TREET, 
SOUTH BEND 15, INDIANA
Heinlein - "Door Into Summer", 1957 

Doubleday first edition, fine - S2.00
Han.mct - "Creeps By Night" - 1944 

World, has Lovecraft story, good - $2
Keller - "Tales From Underwood", 1st 

Ackham, fine copy $2.75
Burroughs "Pellucidar" 1923 McClurg 

first, good, name inside front - $4.50 
IFc'piiel^TTaanes~place, 
ST JOHNS, NEWFOUNDLAND, CANADA 
package of 8 issues of "Fantastic Adv­

entures" (large size, prof illus) including 
1st ish. Partial contents: Phil No.7 Ian's 
serial-novel "Prince of Mars Returns", 
3 Conan.-like novels of "Kirk the Wander­
er", "Golden Girl of Kalendar " (and se­
quel) "Invisible Robin Hood" (L sequel) 
by Lando Binder; "Empress of Mars "etc. 
$7.00

"Astounding" SF - May 1940, contains 
Phil (Buck Rogers) Kowlan's last novel 
"Space Guards" - nice condition - $3.00
"Marvel Tales" - July-Aug 1934, con­

tains original fantasy by Howard, Long, 
etc - $1.50

"AMRA" - 11 superb issues V2 #12 - 
#22 - $2.00.

"Weird Tales" - July 1938 - "Elak of 
Atlantis" story, Lovecraft, etc. - $2.00

CLAUDS HELD, 1152 KENSINGTON AVE 
BUFFALO 15, N.Y.

I keep a large stock of the scarcer item 
in the Science Fiction-Fantasy-Weird- 
Horror fields; books, magazines F misc 
material. Some comics, orig illos, etc. 
Send your want lists 3t ask for cata'ogs.



Mac McGregor - 2901 N Bedford Ave - Evansville 11, Ind.

ATTENTION: DEALERS - COLLECTORS - PROMOTERS... .
Frustration has overcome- discretion! Name your own price! Get Rich! Will con­
sider any price within reason! Condition unimportant if lead story is complete...

WANTED
THE SPIDER:

WANTED -

1934 - June & July
1935 - Feb July August Sept Oct
1936 - February
1937 - March 2z August
1938 - April July & September
1939 - January & October
1940 - January
1941 - August & October

NOTE.; Want these for my own use, 
definitive resume' of various pulps, 
ations. . . .help make an old (39 years) man happy

W AN T E D_ - W AN T E D_ - WANTED 
G“8 ANP 'BATT'LE ACES;

1933 - November & December
1934 - Jan Feb Apr June July Aug 

- October & December
1935 - Feb Mar Apr July Oct lx Nov
1937 - April Si November
1938 - January St April
1939 - July

PETE RICE ; 1935 - November

not for speculation. Am engaged in writing a 
I feel a moral obligation to future gener- 

, , feel spiritually uplifted. . ! !

Early Walt Disney Items.
- W A N T E D -

Books, magazines, articles, 
dating 1928-1942.

newspaper strips, etc

Mickey Mouse Magazine
1935 - Sept St Oct
1936 - April
1937 - March and June
1940 - July and August

Walt Disney' s Comics
194U - November

Need other issues in mint condition.

W I EL PA Y TOP P RI C E S!

Also want near-mint copies of April and July 1930 Astounding Stories.

I have for trade the first two issues of Famous Funnies (1934), and a mint first 
issue of Planet Comics (T940). Would like to buy original Frank R. Paul drawings 
and paintings.

Malcolm Willits-PO Box 85242, Santa Western Station - Los Angeles 27, Cal.

HOOHAH! FANTASY JOURNAL #3 IS OUT! #2 was a smash success, a com­
plete sellout! There are none left! #3 is even better, but we are still limited to a 
90 copy printing. If you want one, send today! This is a real treat, something you 
won't want to miss! For thereat ho nest-to-goodness horror film fan, it's a must!

Our headliner- is a jumbo feature on the Hammer Films, bringing you right up to 
date with the Phantom of the Opera. Robert Bloch has a lot to say about hack writing 
and for the first time, we are running a short story! Those who saw or missed the 
Chicon will enjoy our capsule report on it, written by one vho did attend!

FANTASY JOURNAL - 976 Oak Drive - GLENCOE, ILL.

FOR TRADE; "The Hammer Against Witches" - Malleus Maleficarum - First 
translation into English from the edition of 1489. . .published Ridker, 1928.. .giant 
size volume. .8" x 12". .heavy boards, hand made, specially imported Dutch paper, 
limited, numbered edition, text in Red h Black, 278 pps, some slight dust marks on 
cover which has papal crest in gold, very slight fault in red spine binding, portrait 
frontispiece. Translated aiid with an introduction, bibliography & notes by the Rev 
Montague Summers. A very fine copy of a very scarce item. , .

Will swap for ER3 items, preferably hard bound books with d/ws or Ar him 
House titles or what have you, . . Send offers, hpwever weird to;

-- C.R. KEARNS - 35 BURNISTON RD - HULL, YORKS, ENGLZJID --



SWAN SONG -

After a great deal of consideration, I have decided to give up KADATH 
BOOKS. For the past year or so, it has taken up so much of my time that 
I was beginning to feel that I had been exempt from the Constitutional Am­
endment that abolished slavery. Seriously though, it has been a great deal 
of fun and I've made quite a few very good friends, I don't regret the hard 
work involved.

I am still very much a Lovecraft collector, and would, like to receive 
offers of interesting items for my collection. I will answer all such.

Everyone who has credit with me has been sent a refund check. Those 
customers who have paid me in advance for copies of THE LOVECRAFT 
COLLECTOR'S LIBRARY can count on receiving it just as soon as it is 
published. It is now promised for sometime in December--! sincerely 
hope it will not be postponed again.

I have also decided not to continue the FAMOUS FANTASY ARTISTS 
series--! have only received two letters about it, from a circulation of 
more than 300--a response of less? than 1%. From all appearances, hard­
ly anybody is actually reading it 1 To those who did write, I can only say, 
thanks for your support. May the Elder Gods bless you all!

" -

to illustrate stories for a brand-new science-fiction/fantasy/horror comic book 
titled FANTASY ILLUSTRATED. This cornic book is being conceived by Bill Spicer 
and Joe Vucenic in an effort to bring back, or create, an exceptionally high quality 
in the field of science fiction comics. We are looking for'hmateur" artists who 
might like to try their hand at illustrating adaptations of top notch short stories by 
such authors as Ray Bradbury, Robert Sheckley, Avram Davidson, Arthur Forges, 
Damon Knight and so on. Production of FANTASY ILLUSTRATED will be of the 
highest quality in both content and appearance, so if you are an amateur or semi- 
pro artist who likes to read and draw science fiction or fantasy stories, this is 
your chance to do some work ror a high-calibre semi-professional publication.

Specification for FANTASY ILLUSTRATED are as follows: *

SIZE: 8-1/2 x 11, 32 pages, printed offset-litho throughout.
COVER: 4-color
INTERIOR: Black and white
BINDING: 2-staples thru center fold line, same as standard comic 

book binding.
LETTERING: All caption and balloon lettering is done using the 

LeRoy Tool method. The editor and publisher furnishes all 
contributing artists with pre-lettered sheets of Strathmore 
dravdng paper, as well as paying postage both ways for ship­
ment of artwork (Scripts are furnished to artists)

PRICE: 5 issues for $1.50, or 35£ per single copy. Published 
quarter ly . _____________________________

Contact: Bill Spicer, 100 Valencia Road, Aptos, California FANTASY ILLUSTRATED



Howard Rogofsky - 24-6-07 135 Rd - Rosedale 22, New York

I will pay top prices for the following comic books in good condition:
All American - #4-6
Commando Yank -#1 2 3 4 5
Military - #1 2 4 6 10 22 25 26 39
Showcase - #22 23 24
Daring - #5 6 7 9
Daring Mystery - #5 6 7 8 9
The Black Knight (Atlas) #2 6
World's Fail- - 1940
Capt. Marvel, Jr - #123456789 10

11 12

Marvel - #13 15 16 17 22 25 28 33
Police - #1 4 6 10 13 14
Mutt St Jeff - #1 4
Minute Men - #4 5 6 7 8 9 10
Flash - #19 20 24 27 43 44
Brave Gt the Bold - #4
Daredevil - #12 13 15 17 18 20
Adventure - #61 63 65 66 68 69 71 73 75

80 81 82 83 84 85 86 87
Detective - #28 29 30 31 33 34 35 36 37

47 52 54- 55 73
I will pay very well for mint bound volumes of the following:

Detective #25 thru 36 Military #1 thru 12
Marvel Mystery - #13 thru 24 Capt. Marvel, Jr - #1 thru 12

I am also looking for Big-Little Books, so please send me your for sale lists 
if you have any to sell.

I have the following For Sale: 
Books by Sax Rohmer:

The Hand of Fu Manchu
The Insidious Fu Manchu
The Return of Fu Manchu
The Mask of Fu Manchu
The Yellow Claw
Quest of the Sacred Slipper

Price for above books is $2.00 each. 
Nick Carter "Weeklies and Storie 
I have thousands of Comic Books 
If interested,

Books by Nick Carter (published by the 
New Marget Library)

The Demon's Eye
The Magic Necklace
The Vampire's Trail
The Strike for Freedom

Price for above books is $2.50 each

from the early 1900's @ $2.50 each.
for sale, dating from 1937 through 1962.

send me your want lists
--Howard Rogofsky - 246-07 135 Rd - Rosedale 22, N.Y. --

-- OLD COMICS FOR SALE -­
Please send payment with order; prompt refunds if sold. Please add 25£ 
postage on orders under $3. Ratings: UC-Uncirculated, E-Excellent; G- 

Good; F-Fair; P - Poor.

Crime Suspensstories - #s 9 12 14 18 19 22 23 - All E - $1.25 each.
Haunt of Fear - #s 11 12 13 14 15 16 18 24 25 - All G - $1.00 each.
Shock Suspenstories - #s 2 3 6 10 13 18 - All E - $1.25 each.
Tales From the Crypt - #s 27 28 29 31 32 33 34 35 36 38 - All G - $1.25 each.
Vault of Horror - #s 17 24 25 26 27 28 36 37 38 - All G - $1.00 each.
Weird Fantasy - #s 2 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 - All E - $1.50 each.
Weird Science - #s 8 9 14 15 16 18 19 20 - All E - $1.50 each.
Weird Science- Fantasy - #s 23 24 25 27 - All G - $1.25 each.

Money back guarantee if not completely satisfied with your purchase.

I have several thousand other back issue comic books dating from 1939 on. 
if you.'have any wants, just send a list. All let ters will be answered.

-o- 
-- LEONARD BROWN - 2111 MAINE AVE-. - LONG BEACH 6, CALIF --



Ward K, Greene - 67 Center St, Apt, N - Herndon, Va.
/ -- BURROUGHS / MUNDY / MISC. HARD COVER' - $1 DAY SALE--

Nearly all of the items listed below are priced at $1.00 or under. Please in­
clude 25£ postage on orders under $2. Some likely bargains will be found; all G&D 
editions are the early (pre-war) ones:

BURROUGHS, E.R. -
Tarzan of the Apes - Burt, good 50£; .
Son of Tarzan - Burt, fair to good 50^; another, good 35£; another copy G&D 75£.
Jungle Tales of Tarzan - Methuen, just fair 25£; G & D, good, my bookplate - 50£; 

another G&D copy, good - 35£.
Tarzan the Untamed - McClurg, fair, cover loose - 50£; another G&D good - 35^; 

another copy, G&D, good, foxed., -35£.
Tarzan & the Jewels of Opar, McClurg, fair to good - 75£; another, good 75^, G&D 

copy, cover torn - 35£.
Tarzan & the Golden Lion - G&D, good - 75^; another copy, G&D, good 50$.
Tarzan the Terrible - McClurg, good $1.00; G&D, good to v good 75£.
Tarzan the Invincible - G&D, good - 50 £.
The Return of Tarzan - G&D, good to very good - 50^.
The Beasts of Tarzan - G&D, good to very good - 50^.
Tarzan & the Ant Men - G&D, good copy, but foxed - 35£.
Tarzan, Lord of the Jungle - McClurg, very good copy - $2.00.
A Princess of Mars - G&D (have 3 copies, all just fair to good @ 25£)
The Warlord of Mars - Burroughs, good - 75£, Methuen just fair - 25£, G&D gd 75£.
The Gods of Mars - G&D, fair to good - 35^, another copy fair/reading copy - 25£.
Thuvia, Maid of Mars - G&D, good - 50^.
The Chessmen of Mars - G&D, good but worn - 75£.
The Mastermind of Mars - G&d, gooc) front page of dw pasted inside frt cover $1.00; 

another copy, G&D, good - 5C£.
Pellucidar - G&D good - 75£.
Tanar of Pellucidar - G&D, good but soiled, $1,00.
The Monster Men - G&D, good to very good - $1.25
The Moon Maid - G&D, good - 75£.
The Eternal Lover - G&D, good - 75£.
The Cave Girl - G&D, good but cover dirty - 50£, another copy, good - 50£.

-4^The Bandit of Hell's Bend - G&D, good, cover dirty, - 50£.
"The Outaw of Torn - G&D, good - $1.00; G&D, good - 50£.
At the Earth's Core - G&D, fair - 35£, another G&D, just good - 50£. *
The Land That Time Forgot - G&D, good but soiled - 50£; G&D, good copy - $1.00.

MUNDY, Talbot:
The Hundred Days & the Woman Ayisha - Century, very good (2 copies) @ $1.00.
The Purple Pirate - Appleton Century VG- $2; New Fantasy Classic edition - $2.00.
The Devil's Guard - Oriental Club, v good to fine - $1.00.
The Eye of Zeitoon- Burt, good - 50£. Cock of the North - Burt, good - 50£.
Guns of the Gods - McKinley, fair - 35£; Hutchinson, d.w., very good - 50£.
The King in Check - Burt, very good 50^. The Ivory Trail-McKinley, good 50£.
The Winds of the World - Burt, good - 50£, another copy, Burt, very good - $1.00
King of the Khyber Rifles - Burt, good - 50 £
Tros of Samothrace - New Fantasy Classic Library edition, taped dw - $2,00
Jimgrim & Allah's Peace - Appleton Century, good, ex lib $1.00, another copy $1.00
The Lion of Petra - Burt, very good $1.00; Appleton Century, v good/soiled - $1.00 
The Thunder Dragon Gate - Appleton Century, good, ex-lib $1.00; another copy, 

Hutchinson, reading copy only - 25£.
Black Light - Burt edition, good copy - $1.00

Ward K. Greene - 67 Center St, Apt. N - Herndon, Virginia



FOR SALE by Ward Ko Greene - 67 Center St, Apt N - Herndon, Virginia

MAGAZINES:
Argosy, 14 Jan 193$, Fart II of ERB's Synthetic Men of Mars -- $1.00
Argosy, 7 Jan 1939, Part I of ERB's Synthetic Men of Mars -- $1.00
Argosy, 17 Sept 1938, contains a Mundy short story -- 50$.
Argosy, 9 Dec 1939, contains Jack Mann's Maker of Shadows pt I - 35$.
Argosy, 30 Dec 1939, contains Jack Mann's Maker of Shadows, prt IIII - 35$,
Thrilling Adventures - February 1933 ( Kwa, King of Ophir) - 35$.
Top Notch (Street & Smith), January 1933 (Ozar the Aztec) - 35$.
Amazing - November 1938 --35$.

HARDCOVERS:
Viking Portable Novels of Science, good, pps 371-378 missing -- 30$.
Coming of Conan - Howard, v good with dw but pps 45-4-6 & 151-52 torn - 50$.
Donovan's Brain - Siodmak, Triangle, fair copy 30$.
Deluge - Wright, Cosmopolitan, good --50$.
The King in Ycllpw - Chambers, Neely, very good -- $1.00.
Queen of the Dawn - Haggard, Doublday, good -- 75$; G&D edn, d/w, good - 75$.
Maiwa's Revenge - Haggard, Conkey, fair (yellow) - 25$,
The World's Desire - Haggard, Westbrook, good -- 50$,
Ayesha - Haggard, Doubleday, good - 75$
The Wizard - Haggard, Collier, fair to good -- 35$,
Heu-Heu, or the Monster - Haggard, Doubleday, good copy but badly foxed -- 35 $.

Danny Cole - 818 - 7th Avenue, NE - Calgary, Alberta, Canada

BOOK SALE - Each book $1.00 unless otherwise stated... The Forbidden 
Planet, More Nightmares. . Bloch, Creatures of the Abyss.. Leinster, Tales to 
Be Told in the Dark, 1984. . Orwell, Out of the Deeps.. Wyndham, The Clock 
Strikes Twelve., Wakefield, Donovan's Brain, Not long For This World. , Derleth, 
Zacherly's Midnight Snacks, The Greatest Adventure.. Taine, The Brides of 
Dracula, The Twilight Zone, Hunchback of Notre Dame, Shadows with Eyes, 
Voyage to the Bottom of the Sea, House of Terror, Thief of Bagdad, The War of 
the Worlds, Third From the Sun, The Pit & The Pendulum, Impossible, Yet it 
Happened!, Things With Claws, The Invisible Man, The Body Snatchers, Quarter­
mass II (Enemy from Cuter Space, with pics), The Hound of the Baskervilles, Talc: 
from the White Hart, New Stories of the Twilight Zone & More Stories, The Long 
Tomorrow.. Brackett, 21 st Century Sub, Shock.. Matheson, Esper. . B lish, The 
Quartermass Experiment, (The Creeping Unknown).

I Also have a hardbound "Invisible Man" - $2.50; hardbound "Dr. Jekyll and 
Mr. Hyde" and a leather bound "Food of the Gods".. Wells for sale at $2. 50 each.

The Following Hitchcock books containing stories by Derleth, Daki, Bradbury, 
etc, will be sold at $1.50 each: 12 Stories They Wouldn't Let Me do on TV; 13 
More..., More of My Favourites in Suspense, Bar the Door, and Clean Crimes 
and Neat Murders by Henry Slesar. Please inclose 25$ on each book on orders 
under $3.00.

WANTED. . .1 will pay good, but not unrcasonible prices for the following books: 
"Dracula's Quest and others"- Stoker; "Famous Montsters #4", "Monsters and 
Things" and "Monsters on Parade(would like each and every issue), "The Franken 
stein Journal #1"; "Dr Cyclops"; "Atlantida"; "Metropolis";: "Dark Carnival"; 
and in general, any book written by Lovecraft, Derleth & Black'wood...

FORSALE: "THE BOOK OF LIES" - Aliester Crowley (1962 de-Luxe limited 
reprint) 2 plates, -- $5.90 plus 20$ shipping and handling charge. . . .

BOHEMIA BOOKSHOP, 116 Bohemia Rd, St Leonards-on-Sea, Sussex, England. 
========================^f============^==========^^



HARD COVER FANTASY* & SCIENCE FICTION 
FOR SALE -- by -­

THE AARVAK - 9911 South Wood St. - Chicago 43, III.

Asimov - PEBBLE IN THE SKY , 1st, mint, dw - -- -- -- - $2.00
- MARTIAN WAY, mint dw--------- ---  1.50
- THE END OF ETERNITY, mint, dw . . .................................. 1.50
- THE STARS LIKE DUST, mint, dw - -- -- -- -- - 1.50
- CAVES OF STEEL, mint, dw - - - - - - - - - - - - - 1.50
- I, ROBOT, mint, dw - -- -- -- -- -- -- -- - 1.50
- SECOND FOUNDATION, mint, dw - ----------- ______ 1.50

Bester - THE DEMOLISHED MAN, mint, dw, signed by author - - 3.50
Blackwood - THE DOLL AND ONE OTHER, 1st (Arkham) fine, dw - 2.50
Bleiler - BEST SF - 1950, mint, dw, signed by Dikty - -- -- -- 3.00

- BEST SF - 1951, very good, dw, signed by Dikty ----- 2.50
- IMAGINATION UNLIMITED, good to very good-------- ---  _ - 2.50

Blish - EARTHMAN, COME HOME, mint, dw--------_______ 1.50
- JACK OF EAGLES, 1st, mint, dw------------_____ 2.00

Bond - LANCELOT BIGGS, SPACEMAN,. 1st, mint, dw ----- - 2.50
Boucher - BEST FROM FANTASY St SCIENCE FICTION, 3rd series mint dw 1.50 
Brackett - THE LONG TOMORROW, mint, dw 1.50
Bradbury - GOLDEN APPLES OF THE SUN, 1st, mint, dw ----- 3.50
Brown - LIGHTS IN THE SKY ARE STARS, mint dw - -- -- -- - 1.50

- MARTIANS, GO HOME!, mint dw ----------- - 1.50
- SPACE ON MY HANDS, fine, dw, signed by author - - - - 3.50

Campbell - ASTOUNDING SF ANTHOLOGY, mint, dw ------ - 2.50
- CLOAK OF AESIR, 1st, mint, dw, signed by author - - - 4.50

Castle - SATTE LLJTE E ONE, mint, dw------------------------------------ --- 1.50
Clement - MISSION OF GRAVITY, mint dw-----------______ 1.50

-NEEDLE, good, dw--..............................................................................................1,00
Conklin - BEST OF SCIENCE FICTION, very good - -- -- -- -- 2,00
Cody - THE WITCHING NIGHT, mint, dw-----------------_____ 1.50
Del Rey - AND SOME WERE HUMAN, 1st, mint, dw - -- -- -- - 1.50
Derleth - 114 RE; SHERLOCK HOLMES. 1st, fine, dw ------ - 2.50

- OTHER SIDE OF THE MOON, cover little faded, dw - - - - 2.00
Dikty - BEST SCIENCE FICTION 1956, fine dw  -------- -----------_ - - 2, CO
DuBois - SOLUTION T-25, 1st, mint, dw - -- -- -- -- -- -- 2.00
Dunsany - 4th BOOK GF JORKENS, 1st (Arkham) fine dw, signed by author 4.50
Various - EDITOR'S CHOICE IN SCIENCE FICTION (anthology) mint, dw 
Ehrlich - THE BIG EYE, 1st, mint dw - -- -- -- -- -- -- - 
Farley - THE RADIO MAN, 1st, fine - -- -- -- -- -- -- - 
Various - FROM UNKNOWN WORLDS, British hard cover edn, fine, dw 
Healy - ADVENTURES IN TIME & SPACE, mint, dw -----­
Heard - THE LOST CAVERN, 1st, mint, dw - -- -- -- -- -­
Heinlein - DOUBLE STAR, mint, dw --------------

- TOMORROW THE STARS, 1st, mint, dw - -- -- -- - 
Herbert - DRAGON IN THE SEA . mint, dw ------- ------------ 
Heuer - MEN OF OTHER PLANETS, 1st, mint, dw ------ - 
Hubbard - FEAR & TYPEWRITER IN THE SKY, 1st, mint, dw - -

- DEATH'S DEPUTY, 1st, mint - -- -- -- - • - - -
Horn - FASTER, FASTER, ex-lib ----------------------------------
Judd - GUNNER CADE, 1st, fine --------- • • ...............  
Kornbluth - NOT THIS AUGUST, mint dw ■ - - - - - ................

- TAKEOFF, mint dw - $1.50; SYNDIC, min; J z - •
Leiber - GATHER DARKNESS, 1st fine dw ------ ~ * -

- WITCHES THREE, shaken - -- -- -- -- -- - - -

1.50
1.50
1.00 
2.50 
3.00 
1.50 
2.00
1.50
2.50 
2.00 
2.50 
1.00 
1.50
1.50 
. 50 
2 30
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Lewis - THE SC RE WT A. PE LETTERS, very good - - - _ _ _ _ $1,00

- THE LOST YEaRS; mint, dw ----- - ---------- ---  - - - 1.50
Linklater - A SPELL 17.7. OLD BONES, 1st, mint, dw ------ 2.00
McIntosh - BORN LEADER, mint dw - -- -- -- -- -- -- 1.50

- ONE IN THREE HUNDRED, mint, dw-----------------------   1.50
- THE FITTEST. mint, dw - -- - -- -- -- -- - 1.50

MacDonald - WINE OF THE DREAMERS, 1st, mint, dw ----------- --- 2.00
Merrill - SF;57 (anthology mint, dw - -- -- -- -- -- -- - 3.00
Merritt - FACE IN THE ABYSS, spine tear, soiled and ex lib, but 1st edn 2.50
Merwin - THE WHITE WIDOWS. 1st, mint, dw ------------------ 2.00
O'Faolain - THE MAN WHO INVENTED SIN, fine --------------- 1.50
Pangborn - WEST OF THE SUN, mint, dw------------ ----- 1.50
Pohl - SPACE MERCHANTS, 1st, mint dw----------- --- 1.50

- ASSIGNMENT IN TOMORROW, fine dw --------- - 1.50
Pratt - DOUBLE JEOPARDY, 1st. mint, dw - -- -- -- -- -- 2.00
Ruppelt - REPORT ON THE UUF,O, mint, dw - -- -- -- -- - 1.50
Russell - SATAN IN THE SUBURBS, fine - -  --------------- - - - - 2.00
Taine - SEEDS OF LIFE, 1st, mint, dw - -- -- -- -- -- -- 2.50
Thurber - THIRTEEN CLOCKS, fine, dw - -- -- -- -- -- - 1.50

- THURBER CARNIVAL, fine - -  - - --------------- --- 1.00
- THE WHITE DEER, 1st, mint, dw - - ----------  4.50

Tucker - WILD TALENT, mint dw - -- -- -- -- -- -- -- - 1.50
-S.F. SUBTREASURY, dw taped on    ---------  1.50
- TIME BOMB - mint, dw - -- -- -- -- -- -- -- - 1.50

Various - TWENTY-FIVE GHOST STORIES, fine, dw............................ 1.00
SCIENCE & SORCERY, anthology, hinge crack, dw taped on - - - - 1.00
Simak - RING AROUND THE SUN , mint, dw----------------- --- 1.50
Sloane - EDGE OF RUNNING WATER, mint, dw - -- -- -- -- 1.50
Smith, Thorne - PASSIONATE WITCH, fine-------------------------------------- 1.00

- GLORIOUS POOL, fine, dw........................  1.00
Still - BORDERLANDS OF SCIENCE, mint, dw----..................... 2.00
Sohl - TRANSCENDANT MAN, 1st, mint, dw------..................... 2.50

- POINT ULTIMATE, mint dw - -- -- -- -- -- -- -- 1.50
- THE ALTERED EGG, mint dw - -- -- -- -.....................- 1.50
- COSTIGAN'S NEEDLE, mint dw--........................------ 1.50

Sturgeon - WITHOUT SORCERY, 1st, mint, dw - -- -- -- -- 2.50
Van Vogt - WORLD OF NULL A, 1st, good dw - -- -- -- -- - 2.00

- WEAPON SHOPS OF ISHER, British edition, mint, dw 2.00
- BOOK OF PTATH, 1st, fine, dw - -- -- -- -- - 3.50
- MIXED MEN, 1st, mint dw - -- -- -- -- -- -- 2.50

Vonnegut - PLAYER PIANO, mint, dw - -- -- -- -- -- -- 1.50
Williams - ALL HALLOWS EVE, dw pasted on--------- 1.00
Zagat - SEVEN OUT OF TIME, 1st, limited edition, cover little faded on dw 3.50

The following EC comics are $2.00 each, and all are practically MINT!
INCREDIBLE SCIENCE FICTION - #30 & 31
WEIRD SCIENCE FANTASY - #25 26 27 28 29
WEIRD FANTASY - #20 21 & 22. WEIRD SCIENCE - #18 & 21

HOLD THE PRESS! ! ! .. .1 see that I have a MINT copy of EDGAR RICE 
BURROUGHS justly famous "PELLUCIDAR", and it isnt only a MINT Copy, 
it is a MINT copy of the FIRST EDITION! ! ! !

A beautiful copy !. .. . What am I offered.........................?
--The AARVAK - 9911 South Wood St. - Chicago 43, Illinois --



FOR SALE BY; ART DOBIN - 7513 SO. VERNON AVE - CHICAGO 19, ILL.
* # Xs ❖ ❖ ❖ ❖ # sf; >|c >;s $ s;t >;« $ ,[< >;<

EDGAR RICE BURROUGHS MATERIAL:
BOOKS: 

'-■‘-The Lad and the Lion - 1st edn, with G&D dust wrapper, V F - $35.00
Jungle Girl - G&D extra fine with extra fine wrapper - $20.00
Tarzan and the Golden Lion - early G&D, eight St John plates, VF dw - $4,50
Chessmen of Mars - G&D - extra fine - dw - $7.00
Tanar of Pellucidar - G&D - mint - dw - $15.00
Thuvia, Maid of Mars - 1948 ERB extra fine - dw - $3.50
Tarzan & the Jewels of Opar - 1st edn - 3rd plate missing - fair - $1.75
Tarzan the Terrible - McClurg 1st edition, gd/ very gd, no dw - $3.75
Tarzan the Untamed - early G&D, dw - $4.50; wartime G&D, fine, dw - 75$
Warlord of Mars - G&D - vgd/fine - dw - $4.00.
Cave Girl - G&D - vgd/fine - dw - $4,50; McClurg 1st, vgd/fine, no dw - $5.50 »
Jungle Tales of Tarzan - mint - early G&D - has dw - $5.00
Tarzan & the Jewels of Opar - early Burt - fine - dw - $5.00
Tarzan the Terrible - G&D - mint copy, no dw - $2,25
Son of Tarzan - early Burt - vgd - $1.50
Tarzan the Terrible - McClurg first edn - vgd with dw - $6.50

MAGAZINES: Argosy. . .
Jan 9, 1937 - Pt 1 of Seven Worlds to Conquer - gd copy with covers - $1. 10
Feb 6, 1937 - Pt 5 of Seven Worlds to Conquer - gd copy with covers - $1.10
April 23, 1938 - Conclusion of Red Star of Tarzan - gd copy with covers - $1. 10
April 16, 1938 - Part 5 of Red Star of Tarzan - gd copy with covers - $1. 10
April 2, 1938 - Part 3 of Red Star of Tarzan - gd copy with covers - $1. 10
April 9, 1938 - Part 4 of Red Star of Tarzan - fair copy, no covers - 50$.
Feb 5, 1938 - Part 5 of Carson of Venus - gd copy with covers - $1. 10
Jan 8, 1938 - Part 1 of Carson of Venus - fair/good with covers - $1.10
-- Synthetic Men of Mars -- all six issues -- near mint condition -- $7,50

MAX BRAND STORIES & SERIAL PARTS: In Argosy magazine, good complete
copies @75$ each:

Jan 2, 1937 - Viva Via (short story)
Mar 27, 1937 - Pretty Boy (conclusion)
May 1, 1937 - War For Sale (part 2)

May 15 1937 -

Mar 20 1937 - Pretty Boy (part 1)
Apr 24 1937 - War For Sale (part 1)
May 8 1937 - War For Sale (part 3)

War For Sale (pt 4)
Other Argosy 1937 thru 1941 -- send wants:

Order From:
Art Dobin -- 7513 South Vernon Avenue -- Chicago 19, Illinois --

FOR SALE: 25000 back number magazines; science fiction, fantasy, woird, western, 
adventure, detective, etc. Some clothbound books; fantasy, science fiction and a 
number of titles by Rider Haggard in early and later editions. No catalogs. Write 
for further information, or send want list, inclosing stamp for reply. We do not 
handle comics.

WANTED: Large or small collections of magazines before 1944, such as Argosy, 
All Story, Adventure, Doc Savage, Cavalier, Shadow, Blue Book and similar mag­
azines such as western, adventure, mystery, weird, horror, terror, spicy, fantasy, 
flying, science fiction and movie magazines, dime & nickel novels, etc. All items 
must be clean, sound, undamaged, with bright unwrinkled covers. Send list, stating 
price wanted & condition, in first letter, inclosing stamp for reply.

THE MAGAZINE CENTER P.O. BOX 214 LITTLE ROCK, ARK.



FOR SAL E 
W K. Robinson - Box 190 - Lacona, New York

Galaxy Science Fiction Magazine - October 1950 to December 1958. Complete 
except for September 1958 issue. 97 issues, all very good to fine condition with both 
covers... $18.50 postpaid.

Galaxy Novels - #1-32. 32 issues, all very good to fine. $8. 50 postpaid.
Astounding S-F Magazine. 86 issues, 

1948 - All except June & Oct 
1949 - All except Jan Feb April May 
1950 - All except Jan March December 
1951 - All except June & September 
1952 - All except January

as follows:
1953 - All except July & December
1954 - All except March
1955 - All except December
1956 - Feb Mar May Sept Nov
1957 - July

Big Little Books: Tarzan of the Apes. Very good/tight - $1.50 postpaid.
Dick Tracy Out West, little loose St worn - 75£. Two Gun Montana. V good/tight 75£.

MAD Pocketbooks; Utterly Mad; Mad Strikes Back; Mad Reader; Inside Mad;
Bedside Mad. All 5 in fine condition: $1.10 postpaid.

BOOKS - Hardbound, as follows: (All sent postpaid)
Arno, Peter: Hell of a Way to Run a Railroad. SiS 1956, 1st, fine, dw $ 1.75 
Bailey, J.O.: Pilgrims Through Space St Time. Argus 1947, fine, dw 3.00
Boccaccio: The Decameron. Stravon (1952) illus, dw, fine......................... 1.25

., : Amorous Fiammetta. Rarity Press 1931, illus, very good 2.00
Bray, J.F.; A Voyage From Utopia. London 1957, dvz, mint condition 1.75 
Bulliet, C - Venus Castina. (Famous female impersonators), illus by Alex

King, Bonanza books, 1956, dw, fine................................................................ 2.00
Busch, F X; Casebook of the Curious St True. Bobbs 1957, dw, fine . . 1.60
Casanova: Memoirs. NY 1930, Pvt. printed, illus by Mennilli, very good 2.00
Collier, J.: His Monkey Wife. Davies (London) 1931, very good . . 1.40
Dennis, G.: The End of the World. London 1930, fine.............................. 1.75
Dos Passos, J; The Great Days. Sagamore 1958, fine, dw ..... 1.75
French Cartoons of the 20th Century. Paper covers . 1945, very good .50
Gilbert, S; James Joyce's Letters. Viking 1957, Illus, fine, dw ... 3.00
Gorz, Andre: The Traitor. S&S 1959, 1st edition, fine, dw.................... 1.75
Hatch, Eric; Spousery (His & Her editions back to back) NY 1956, fine dw 1.50 
Holmes, W: Divorce a la Carte, NY 1936, fine, dw........................................ .75
King, Alex: May This House be Safe from Tigers. SRS I960, illus, dw fine 2.00 
Louys, P; Woman Gt the Puppet. Rarity Press 1932, ills Tice, covs soil, gd 1.50 

J -- New Yorker Album. 1950:55. Large size, illus, dw, fine, Harpers 2.00
Phillipe; Bubu of Montparnasse. Avalon 1945, preface by TS Eliot, vgd dw 1.00 
Prevost: Manon Lescaut. R.arity Press 1931, illus by Alastair, bkplt, good 2.50 
-- Best Cartoons from Punch. Large size, SRS 1952, 1st edn, very good 1.75 
Rango: Marriage Joker. Collection of Jokes, etc. Harvest House 1945 dw vg 1.00 
Roth, S. - Bumarap. (Novel) N Y 1947, dw fine................................................. .75
--Still M^re Over Sexteen (Cartoons) 1954, dw, very good......................... 1.50

THE HOWARD COLLECTOR #3, a deluxe printed journal about Robert E. 
Howard, contains a letter, a long poem and a vignette from a 1922 high school paper, 
all by Howard; plus: a letter from E. Hoffman Price, an index of the Howard char­
acter series, etc. Print order has been drastically cut; there are considerably less 
than 100 copies still available of this issue. About 36 pages. Price 60£.

Order from;
GLENN LORD -- P.O. Box 775 -- PASADENA, TEXAS



JAIMES V ttttCAT-Rural Route 2 - CONYERS, GEORGIA
THE SHOCK OF THE YEAR IS HERE I The HOUSE OF STYRX presents a nevz sel­
ection of low (comparitivly) cost comics in every field. PLEASE INCLOSE WITH 
YOUR ORDER, AMPLE POSTAGE St HANDLING FEES. MINIMUM ORDER is $1.00

1940 -49 Se Iccd on: 
AIR ACE - V 2 #5 - 50$ 
ALL TIME SPORTS - #7 - 50$ 
ALL YOUR COMICS - #1 (rare) $2.50 
ANARCHO-Dictator of Death - #1 $2.75 
BLACKSTONE - #3 - $2,00 
CAPT STONE COMICS - #10 - $1.50 
CITIZEN SMITH - #9 - $1 
COWBOY WESTERN COMICS #18 - 50? 
DICK COLE - #2 - $2 
DON FORTUNE - #2 - $2 
DYNAMIC COMICS - #16 - $2.50 
THE FLAME - nc - $1. 
4-MOST - V 5 #1, V6 #2, V7 #2 ea $1.50 
4-MOST BOYS - #36 - $1 
THE GREEN LAMA - #7 - $2.50. 
GREAT COMICS - #1 - $3. 
GUNS AGAINST GANGSTERS #2 - $2. 
GUNSMOKE - #3 - $2,50. 
HANGMAN - #6 - $3 00 
HYPER MYSTERY COMICS #1 - $1.75 
HEROIC COMICS - #33 - $1. 
IWO JIMA (of war series)’ - $2.

Jungle Comics:
CONGO BILL - #1 i 3-50$ 
EXPLORER JOE - #1 - $1.50 
FRANK BUCK - $1.
JUNGLE JIM - #7 -50$ 
JUNGLE TALES - #3 - $1. 
KA’ANGA - #13 - $1. 
JAN OF THE JUNGLE -#12 & 17 - $1 
TARZAN KING OF JUNGLE #37 nc 50$ 
WILD BOY - #11 - 25$

Western Selection: 25$ 6ach(pre CC) 
B-BAR-B RIDERS - #4 
BLACK DIAMOND WESTERN #37 44 46 51 
BUFFALO BILL - #8. 
BULL'S EYE - #6 
CISCO KID - #11 14 19 24 
COWBOY WESTERN - #46 
DANIEL BOONE - #4 
DEATH VALLEY - #1 
HOODED HORSEMAN - #27 
INDIAN CHIEF - #8 
INDIANS - #12 St 13 
JKSSE JAMES - #16 
TOMAHAWK - #23 St 36 
WESTERN - #3 9 
WESTERN OUTLAWS - #3

JACK ARMSTRONG - #11 - $1
JUSTICE TRAPS GUILTY - #8 - 50$
KEY COMICS - #3 - $1
LANCE O»CASeY - #1 - $4. CO
MISS LIBERTY - 1944 - $2
MONTY HALL of Marines #8 - $1.50
NICKEL COMICS - #7 - $2
REAL LIFE COMilCS - #51 - 75$
RED CIRCLE COMICS - #4 - $1
SEVEN DEAD MIEN - $3.
SEVEN SEAS - #1 - $2
SPARKLER COMICS - #50 - $2.50
SPITFIRE COMilCS - #13 - $1.00
SPEED COMilCS - #38 - $2.
SPORT THRILLS - #12 - 50 $
TO FIX - V5 #4 - $1.
TOP SECRET - #8 - $1.50.
TRUE COMilCS - #21 46 47 65 73 74 $1.50
US BORDER PATROL - #5 - $3.
WAR VICTORY - $5,00
Z-2 •• #7 - $1.
FAMOUS FUNNIES - #137 138 ea - $1.

LORNA OF THE JUNGLE - #4 7 11 14 20 
each - $1.

MOWGLI - #487 - $1.59,
NYCKA - #10 - 50$.
RAMAR - #3 Sr 4 each - 50$.
TARZAN - #46 53 54 57 63 73 83 76 85 89 

each - $1
VOODA - #20 - 75$.

KID COLT - #41
LONG BOW - # 6 St 9
LONE RANGER - #66
RANGER COMilCS - #61
RED MASK - #42
ROY ROGERS - #42 45 & 104.
LONE RIDER - #9
SERGEANT PRESTON - #419 (special)
SILVER - #9
STAIDLY ARROW - #50
TEX mO.l\GaN — #6
TEX RITTER - #30
YOUNG ExlGLE CC - #3
KING OF THE ROYAL MTD - #13
WILD WES CERN - #34

-- James M-G Hurst - Rural Route 2 - Conyers, Georgia --



COMICS FOR SALE c James M-G Hurst - Rural Route 2 - Conyers, Georgia
War Comics (mostly pre CC) - 30£ each:

AMERICAN AIR FORCE - #6 
ATOMIC WAR - #3 
ATTACK - #4 6 Sr 7 
ATOMIC ATTACK - #7 
BATTLE - #15 & 28 
BATTLEFIELD ACTION - #16 CC 
BATTLE CRY - #9 
COMBAT CASEY - #19 
FIGHTIN' AIR FORCE - #3 
FIGHTING MAN - #4 
FIGHTING UNDERSEA COMMANDOS #3 
FOXHOLE - #7 CC 
WINGS COMICS - #121 
WAR FURY - #1

Adventufce Comics - 40(1 eadht 
ADVENTURES OF THE DOVER BOYS-Sp. 
BLAZE, THE WONDER DOG - #3 
BLACKHAWK - #30 46 81 91 108 116 163 

164 166 167 168 & 169 
BOY COMICS - #40 59 65 
ATOMIC SUB - #2 3 8r 5 
DANGER & ADVENTURE - #22 
DARING - #6 
DAREDEVIL - #111 121 & 126 
DYNAMITE - #2 St 5 
HOT RODS - #18 
JOE PALOOKA - #43 & 95 
LASSIE - #2 19 25 26 30 fit 35 
MR MUSCLES - #22 & 23

Costumed Heroes - 50(1 each: 
ACTION COMICS - #191 210 211 213 215 

249 262 271 275-280 282 283 221 226 200 
ADVENTURE COMICS - #214 217 218 223 

245 276 283 284-292 
THE AVENGER - #3 
BATMAN - #79 81 83 84 86 89 91 95 96 98 

102 104 135 138 139-144 
BLUE BEETLE - #13 
CAPT, TOOTSIE - #2 
DOLL MAN - #47 
FIGHTING AMERICAN - #5 Sr 7 
MARVEL FAMILY - #77 
NATURE BOY - #3 
SUPERBOY - #39 40 42 47 49 52 90 91

WITH THE MARINES ON THE BATTLE 
FIELDS OF THE WORLD - #1

FROGMAN - #1 & 4
G-I - #3
GI COMBAT - #8
HORRORS OF THE WAR - #11
OPERATION PERIL - #15
RANGERS - #69
SOLDIER COMICS - #8
THIS IS WAR - #8 '
TRUE WAR - #2
US MARINES IN ACTION - #2
WAR ADVENTURES - #2
WAR BIRDS - #2

MR RISK - #2
NICK HALLIDAY - #1
REX - #9 18 26 27 30 35
KIN-TIN-TIN - #6
RUGGED ACTION - #2
RUSTY, BOY DETECTIVE - #3
T-MAN - #15 & 21
HEROIC COMICS - #56-59
JUNGLE TERROR - #54 (Tim Tyler)
TREASURE CHEST - V8 #3 6 14 & 16,

V 9 #4
RIP HUNTER, TIME MASTER - #5
DETECTIVE COMICS - #219 225 241

252 260 284 286 290-298 St 300

SUPERMAN - #91 92 99 100 102 104 110
112 142 144 145-150

JIMMY OLSEN - #6 12 & 57
STAR SPANGLED COMICS - #81
WONDER WOMAN - #76 81 128
WORLDS FINEST - #74 77 79 108 115

118 119 120-122
YOUNG MEN - #24 & 28 (Human Torch)
THE JAGUAR - #1 3 & 4
LOIS LANE - #29 & 31
THE FLASH - #113 St 124
GREEN LANTERN - #5 6 7 8 9
THE ATOM - #36
THE PHANTOM - Harvey Hit

93 Sr 94 ...please list alternate choices to insure promptness....
(ALL ORDERS OVER $5 are entitled to $1.00 credit over that amount)

I have hundreds of EC Comics for sale. They are all in good condition.
I have such books as "Aces High", "Mad","Weird Science", etc. They 
are too numerous to list, so if you are interested in buying any ECs, send 
me your list of titles and numbers wanted.
I have a copy of "Dick Tracy Sr Dick Tracy Jr." for sale. It is complete and 
in good condition except that the binding is gone. The price is $5.50.

-- Howard Rogofsky - 246-07 135 Rd - Rosedale, 22, Guns, N.Y. _____



EDWIN M APRILL, JR - 5272 W Liberty Rd - Ahn Arbor.,. Mich.
COMICS FOR SALE -- (M - mint)

Following are $1.00 each: Beware 14; Crack Western 77; Dick Tracy $0 $3 
106 113 123 1Z8 lol 137 139 Mororola issue; Haunted Thrills 3; Headline 53 (corner 
cover torn); Joe Palooka 36 44 49 53 61 87 101; Mysterious Adventure 10; Out of 
the Night 6; Romantic Secrets 31; Romantic Story 17; Sam Hill Private Eye 4; 
Strange Mysteries 17; Adventures into the Unknown 39; Archie 28, Capt St the Kids 
32; Dick Tracy 66 71 95 (m) 98 113 120 (m) 131 (m) 136(m) 139(m) 141 142; Black­
mail Terror; Feature 132 (top of cov missing); Fritzi Ritz 7, Humphrey 2; Kerry 
Drake 31 l(Jan'56); King of Royal Mtd 384; Lone Ranger 6 7 14 16 21; Love-Stories 
(ANC) 7; Mopsy 7; Uncle Sam 1942 (no covers); Ozark Ike 11 12 14; Populajr Teen 
Agers 6; Phantom (Harvey) 15 44(m); Planet 8 (reprint); Sparkler 5 7(m); Tip Top 
151; Thrilling Crime 49; Tony Trent 3, Unaane 15; The Unseen 5; Vooda 21;

. Weird Mysteries 1; Weird Tales 75; Airboy Oct '50; The Barker l(m) 2(m) 3 4; 
Black Cat 17; Blondie 1 ('47m); Brenda Starr 13; Camera 1 8 (both m); El Bombo 
l(m)^ Ella Cinders 2; Dixie Dugan 12; Fairy Tale Parade 5 ('43); Flash Gordon 
424; The Flash '42 (no cov); Freckles 8; Heroic 33; Judge Parker 1; Justice Trap, 
the Guilty 36; Katzenjammer Kids FB 37; K. Kids 1 ('47m); King 127; King of the 
Royal Mtd 310 363; Li’l Abner 71; Mopsy 5; Nyoka 13 ('47); Ozark Ike 16; Official 
True Crime Cases 25 ('47); Phantom Lady 15 ('47) (cov soiled); Red Ryder 30;
Real Clue V3 #3; Real Sport VI #1 (m); Saint 9 10; Spirit 5; Tip Top 151(m) 155 
162; Tony Trent 4 (m); Tip Topper 1 2; U.S.A, (early, no cov) ; Whiz 116 ENG.

Following are $1.50 each: Abbie N' Slats l(m) 3; All-New 13(m); Blue Bolt V7 
#6; Black Magic (Simon & Kirby) V2 #6(m) 14(m) 24; Crime Does Not Pay 1953-96 
pg annual; Curley Kayoe 6(m); Famous Funnies 140; Gene Autry (Fawcett) 6-1943; 
Justice Traps the Guilty(Simon St Kirby) 3(m); Harold Teen 209; Li'l Abner 71; 
Murder, Inc (Fox) 3(m); National 54; Outlaws #1 (m-1948); Real Clue V3 #2; West­
ern Fighters VI #1 ( *48m) 2(m).

Following are $2.00 each: Cow Puncher (Avon) 3(m); Dixie Dugan 2 '42; The 
Gumps VI #2; Ozark Ike 15(m); Target V4 #2 3; Your Dreams (Simon & Kirby) '52 
(m); Young Romance(S&K) all mint - 1948 VI #4 5 6 7 9 10 22.

Following are $3.00 each; Ace 100; Clue V 1 #9 ('44); Suspense '44 2 6 8. 
Following are $5.00 each; Spotlight VI #1 (1944); Military (1943) mint..24. 
E.C. Comics-----$1 each: Aces High 2(m) 3; Mad 15 17 19(m) 21(m) 23; ^xfra 

l(m); Panic 3 5 63. $1.50 each; Crime Suspenstories 20; Valor 2. $2 eaol^: 
Weird Fantasy 21 22; Weird Science Fantasy 23 28 29(m).

PULPS FOR SALE - $1 each, all with bright unwrinkled covers unless noted; 
Comp. Love Mag. June '41; Oct Dec '42; June '43. Young’s Snappy Stories Feb '43. 
Exciting Love Feb '43 Sum '43; Feb '44, Rangeland Rom. Jun'42, Oct 2* Lee '43, 
Variety Love Stories Oct '41, Aug '42, Aug & Oct '43, Apr '44. Best Love Jan '43 
#1, Apr '43 #2, July '43 #3. Love Fiet. Mon. Jun & Oct '43. Thrilling Love Mar 
'41, Oct Dec '43, Feb May '44. Romance Nov '43, Jan '44. S & S Love Story Feb 
28/42 (corn cov torn), 1942: Apr 25, May 9 St 16, Nov 12. Breezy Stories Jan '42. 
Sweetheart Stories 1942- Sept Oct St Nov. Ten-Story Love Mag May & oept '41, Jan 
'43, May '44. Romance 1943- Mar May July Sept. Love Novels Sept Nov '43, Mar 
May '44. Popular Love Nov '41. New Love '43- Feb Apr Aug Sept, '44 Feb. Mod­
ern Love Jan '41. Love Short Stories 'll Nov Dec, '42 Feb, '43 all but Sept a Dec, 
'44 Apr. Ideal Love '44 Mar. Love Book Mag '41 Jun Oct, '42 Jan Feb Mar Apr 
Aug (no cov) Sept Cct, '43 Apr May Sept Oct Nov Dec, '44 March.

Edwin M. Aprill, Jr. - 5272 W Liberty Rd- Ann Arbor, Michigan



HAL BERTRAM 10 CREST ROAD FAIRFAX, CALIF.

WEIRD TALES" All in very good to fine condition 
1940 July, Sept. (? ..tnl- each .90 1942 May-------i70
1941 March, Sept., Nov. each .80

” May & July (contain Lovecraft's "Case of Charles Dexter Ward") each .80
AMAZING STORIES good to very good condition

1939 July, August, September each .70
STARTLING STORIES good or better •

1939 Jan-----.60 1940 July----- 60 1942 Jan, March---------each .50
THRILLING WONDER STORIES Aug.. 1936 — .70 .
DYNAMIC SCIENCE STORIES #1 Feb. 1939 v good -------. .80
LONE RANGER MAGAZINE #1 April 1937 good -------- .80 .
THE WIZARD #1 Oct. 1940 v good --------.80

AVON FANTASY REA DER . All in very good to fine condition except as noted.
#1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,.8, 9, 10, 11, 13, 15 ------------ .60 each or the lot for $6.50
# 16 has moth-eaten back cover, otherwise very good .35

THE GARDEN OF FEAR by Robert E. Howard, plus stories by Lovecraft, Keller, etc. Fine con. 
79 page paper cover from Crawford Pub. 1945 -------------------------- .75

SHANGRI-L’AFFAIRES Official publication of the Los Angeles SF Society, a noteworthy
fanzine of by-gone years. All good condition. •
#21-Dec. 1944; #28-Feb.'1946; ^29-April 1946; #30-May 1946; #38-Nov, 1947 each .25

SHANGRI-LA Successor to the above fanzine. 4, 5, 6 each .25
FANTASY ADVERTISER #5 Nov. 1946-------.25 THE FANTASITE'^9 Aug-Sept. 1942 .50
_ —_ — — M. —• _ _ — — ’ — — _ — — _ — — — — — — — —   _ ’ —. — — — —. —. ——   —. — _

■ ■ ■ Books For Sale ' • •

■Talbot' Mundy WHEN TRAILS WERE IO • fair ■ .75
Jame-s Branch Cabell ■THE SILVER STALLION ■ Kalki edition good - .75

" . •• " DOMNEI " " " . .75
" " " THE HIGH PLACE . . " " " . .75
” " ” JURGEN , G&D reprint fair .50

Sir Via Iter Scott ' DEMONOLOGY AND WITCHCRAFT London 1885 good 1.50
Stanley G. Weinbaum THE BLACK FLAME Fantasy Press 1948 fine, dj 2.50
C.E. Scoggins THE RED GODS CALL fair ■ 1.25
Phylos A DWELLER- ON TWO PLANETS 1924 edition good • 1.50
Campbell & Robinson- A SKELETON KEY TO FINNIGAN'S WAKE 1944 vg ■ 1.00
Hammett CREEPS BY NIGHT Anthology World edition good . .75
J.A. Mitchell DROWSEY waterstained .but worth the illustrations . .75
H. Rider Haggard HEU-HEU Or the Monster first ed. v good 1.00
GEORGE ALLEN ENGLAND POD, BENDER & CO. 1916 only fair 1.75
Robin Carson PAVIN OF TIME Holt Co. 1957 v good dj 1.00
Biagi THE CENTAURlANS 1911 good '1.00
Lloyd Osbourne THE ADVENTURER Appleton Co 1907 good —Giant land ‘

yacht, complete with cannon, prowls South America in search of lost civilization.
Well written, very much in style of R.L. Stevenson. I recommend it highly. ■ 1.50

Stewart Edward White THE LEOPARD WOMAN 1916 good . 1.00
Maude Meagher FANTASTIC TRAVELLER Houghton 1931 v good 1.00
Van Loon INVASION 1940 good .60
Carl Claudy THE LAND OF NO SHADOW VERY GOOD copy in dw ' 1.00
C. Ranger Gull THE CITY IN THECLOUDS ' Harcourt 1922 good ‘ 1.25
DICK TRACY MEETS THE NIGHT CRAWLER Whitman 1945 very good in dw ' 1.00
Norman Douglas IN THE BEGINNING- John Day co. 1928 good 1.50
Octave Mirbeau TORTURE GARDEN 1932 edition good 1.50
Stewart Edward White THE MAGIC FOREST Macmillan 1923 ■ 1.00
Blue Book, Oct. 1932 "TARZAN AND THE LEOPARD MEN" installment good . .75
11" Sept. 1929 "TARZAN AT THE EARTH’S CORE" first installment v good.75

Minimum order $2.00 please.



BOOK AUCTION
The following will go to the highest bidder - minimum bid for each item is given. 

High bidder will be notified 30 days after the appearance of this advertisement.
--- EDGAR RICE BURROUGHS BOOKS '

1. Tanar of Pellucidar - 1st, very good, plus -($6.50.)
2. The Monster Men - 1st, very good - $6.00.

^3^ The Pirates of Venus - about very good, spine slightly faded - $4.75.
<4. Outlaw of Torn - 1st, very good, spine somewhat faded $4.50, .

5. Escape on Venus ,- 1st, mint in d. j. - $3.50.
6. Swords of Mars - 1st, good to v good, ex-loan library stamp on flyleaf &. insde 

covers - 3. 50.. .
7. Carson of Venus - 1st, good, dj pasted inside covers - 5.‘50.

(8.’ Oakdale Affair.St the Rider - 1st, very good, rebound ex-lib - 4.00.
9. Jungle Girl - G&D, very good to fine - $5. ‘ '
10. Synthetic Men of Mars - Burroughs 1948 - fine, slighly frayed d.j. $4.00.
11. .Tarzan Triumphant - 1st, good outside, very good plus inside 2.25.
12, Tarzan and the Lion Man - 1st, good plus 2.25.
13. Tarzan at the Earth's Core - 1st, good plus - 2.25.
14. Girl From Hollywood - 1st, green lettered 1st printing, spine somewhat faded,

- very good, plus - 3.75.
15.- Lost on Venus - 1st, good outside, about fine inside - 4.50.
16." A Fighting Man of Mars - 1st, good, ex-lending lib. 2.00.
17. Tarzan & the Golden Lion- 1st, sound copy, covers stained, inside nice - 1,75.
18. Warlord of Mars - 1st, about very good, some spots on back cover - 3.00.
19..,, Mastermind of Mars - 1st, y good except worn place top of spine - 3.00. .
20. Tarzan the Terrible - 1st, good 2.00. -
21. Tarzan & the Jewels of Opar - 1st, fairly good to good - $1. .
22. At .the Earth's Core - 1st, good except top of spine and corner of front cover , 

chewed - 1.50. " .
^3. >Apache Devil - G&D, very fine, inscription on flyleaf - $6.00.

Pellucidar - G&D, about good, worn top & bottom of spine - 75$.
25. The Mad King - G&D, good to very good - 1.25. ' ‘
26. The Eternal Lover - G&D, very good - 1.75 । .
27. At the Earth's Core - G&D, very good - 1.75. • y
28. The Mucker -G&D, good- 1.25. ;
29. Mastermind.of Mars- G& D, very good plus - $1.75. . ' s
30. The Monster Men - G&D, fine (2.50). .
31. The War Chief - G&D, good -$1.00. •
32. Land That Time Forgot - G&D, fairly good to good, lacks two illos (1.00).
33. Pirates of Venus - G&D, about good- w gd, ex lending lib (1.75).
34. Bandit of Hell's Bend - G&D, good - 75$.
35. Warlord of Mars - G&D, good, - 75$. ,
36. Thijvia, Maid of Mars- G&D, good - 75$.
37. A Princess of Mars - G&D, fairly good - 60$. . *
38. Jungle Girl - British 1st, very good - $2.25.
39-42 - Good reading copies, G&Ds @ 50$ ea MB - Chessmen of Mars, Gods of .

Mars, At Earth's Core, Warlord of Mars (no frontispiece). - «
43-53 - Good G&D & Burt Tarzans @ 50$ ea MB - Apes, Return, Son of, Beasts, 

Untamed, Terrible, Golden Lion, Lord of Jungle, Ant Men, Jewels of Opar, 
Jungle Tales.

-o-
Send bid to -- RODNEY RESTON - 44 Second Street - Amsterdam, N.Y.

-o-
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J A .1.1 -- 1013 . j 1st pLx cut -- South Bead, Indian^
-B o o k au £T IO ns

The following will go to the highest bidders. High bidders will be notified 
30 days after the appearance of this advertisement.

Fantasy Science Fiction - Wieid .Fiction - Ghosts
1. Broun, H. - "GandLe Follows His Nose", Boni & Live right 1926, 2nd print, gd.
2. Benson, E.F. - "The Inheritor", DD 1930, 1st Ho . can p inside frt & bck covs.
3, Burks, A. J. - "The Great Amen" - Egmont 1938, 2nd . rint, v good,
4. Buchan, J. - "Witchwood" - Houghton Mifflin 1927, 1st edn, good.
5. Biss, G. -'Door of the Unreal", Putnam 1920, 1st edn, fairly good.
6. Cabell, J.B. - "The High Place" - Boni books, paper back, good,
7. Chambers, R. - "In Search of the Unknown" , Harpers 1904, 1st edn, good.
8. Conklin, G. - "Adventures in Mutation", Vanguard 1955, 1st edn, fine, d.w.
9. Ditky, T. - "Best S.E. Stories & Novels, 9th Series", Advent 1958 1st mint dw.
10. Ditky, T. -"BestS.F. Storeies & Novels, 1956" - Fell, 1st edn, mint, d.w.
11. Douglas, N. - "They Went", McClelland St Stewart 1921, good.
12. Friend, O. - "The Kid From Mars", Fell 1949, 1st edn, fine.
13. Gilmore, A. - "Space Hawk", Greenberg 1952, 1st edn, fine, d.w.
14. Haggard, H. - "She" - Books, Inc., n.d. reading copy.
15. Jones, G & C - "Peabody's Mermaid", Random 1946, 1st print, fine, d.w.
16. Karig, W. - "Zotz", Rinehart 1947, 1st edn, fine, d.w.
17. Kipling, R. - "The Phantom Rickshaw" Popular Libary, nd, good.
18. LaMaster, S. - "Phontom in the Rainbow". Pop Lib, nd, good.
19. Lawson, R. - "Mr Wilmer" Little Brown 1935 3rd, name & clipping in frt cov.
20. Moskowitz, S. - "Editor:s Choice in Science Fiction" MicBride 1954, 1st mint dw
21. Marcelin - "Beast of the Haitian Hills" - Rinehart 1946, 1st edn, fine, dw.
22. Maxon, P; - "The Waltz of Death" Mystery House, nd, good dw, ex rental copy
23. Merritt, A. - "Dwellers in the Mirage", Grandon, nd, fine.
24. Mitchell, J. - "The Last American" - Stokes 1902, illus in color, fine.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

McIntosh, J. -"One in 300" Doubleday 195^, mint, dw.
Nathan, R. - "Portrait of Jenn e", Knopf 1937, 14th print, mint, d.w.
Nathan, R. - "The Bishops Wife" - Bobbs Merrill 1928, 1st, good, dw.
Nathan, R. -'Sir Henry", knopf 1955, 1st. edn, mint d.w.
Orwell, G. -"Animal Farm" , Harcourt 1946, 1st edn, fine, dw.
Perutz, L. - "The Marquis de Bolibar", Viking 1927, 1st, good.

31. Pratt, F. - "World of Wonder", Twayne 1951, 2nd print, mint dw.
32. Roberts, T. - "Report on the Status Quo", Merlin 1955, 1st, mint, d.w.
33. Rohmer, S. - "Bat Wing", Doubleday Page, 1921, 1st, fine.
34. Stockton, F. - "The Great War Syndicate", Dodd Mead 1889, 1st ed, good.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Taine, J. - "Before the Dawn" - Williams & /ilkens 1934, 1st, name, good.
Verne, J. - "Around the World in 80 Days", Scribners 1905, gd, illus, writing.
Verne, J. - "From the Earth to the Moon", Scribners 1913, good, illus,
Verne, J. - "The Mysterious Island", Belford Clarke, 1884 illus gd.
Verne, J. - From Earth to the Moon", Burt, nd, good.
Verne, J. - "Tour of vVorld in 80 Days", Belford Clarke 1884, illus, good.

Wilde, O. -'Picture of Dorian Grey" - Brentanos 1906, good.
42, Wallop, D. -"Year the Yankees Lost the Pennant", Norton 1954, 1st fine, dw.
43, Wells, H, - "The Invisible Man", London Book Co, nd, good.
44. Wylie, P. - "The Gladiator", Shapespeare House, 1951, fine.
45. White, T. - "Mistress Masham's Repose", Putnam 19’46, 1st fine, d.w.
46. Wright, SF - "Vengeance of Gwa" - Books of Today, London, 1945, fine, dw.
47. Wright, SF - "Island of Captain Sparrow", G&D, fine, d.w,
48, Walpole, H» -'Portrait of Man with Red Hair", Doran 1925, 1st, good.
49. Werfel, F. -'Star of the Unborn", Viking 1946, 1st edn.. fine, d.w
50. Wyndham, J. "Day of the Triffids", Doubleday 1951, mint. d,w.
51. Wyndham, J. " Out of the Deeps", Ballantine 1953, 1st edn, mint, d.w.



AUC TION '
( Continued. .)

Edgar Rice Burroughs Material
BZ.'Escape on Venus", ERB Inc, 1946 1st edn, very fine in d.w.
53. "The Beasts of Tarzan", McClurg 1916, fairly good.
54. "Tarzan & the Lost Empire", Metropolitan 1929, 1st edn, fairly good.
55. "The Son of Tarzan", McClurg 1917, cov scuffed, otherwise good 1st edn.
56. "Tarzan & the Golden Lion", McClurg 1923, 1st, one illus missing ; has 

seven others, fairly good.
57. "Tarzan the Terrible", McClurg 1921, 1st edn, one illus missing, has nine 

others, otherwise good.
58. Fantastic Adventure Mag - March 1941 - fine, with both covers intact. Con­

tains "Slaves of the Fish Men", a "Carson of Venus" story.
59. Fantastic Adventure - November 1941 - good with both covers intact, contains 

"The Living Dead", a "Carson of Venus" story.
s 60. Amazing Stories - June 1941, fine with both covs intact, frt cov by St. John, 

back cov by Paul, contains "Black Pirates of Barsoom", a "Mars" story.
61. Amazing Stories - March 1941, fine with both covers intact, front by St John, 

back by Paul; contains "The City of Mummies", a "John Carter of Mars" s.
62. Amazing Stories - October 1941, good with both covers intact, back by Paul, 

front by J Allen St. John; contains "Invisible Men of Mars", a "Mars" story,
63. "Tarzan & the Lost Empire" - Dell pocket book #536, very good.
64. "Tarzan & the Foreign Legion" Pinnacle Pocket book, British, very good.

Arkham House Books (all Ists)
65. Lovecraft St Derleth -"Lurker at the Threshold" 1945, very fine, d.w.
66. Derleth, A. - "Not Long For this World" - 1948, very fine, d.w.
67. Walton, E. - "Witch House" - 1945, mint, d.w.
68. Van Vogt, A. - "Sian" - 1946, fine, d.w.
69. Long, F. - 'The Hounds of Tindalcs" - 1946, fine.

• Miscellaneous Ite ms
70. Calkins & Nowlin - "Buck Rogers in the 25th Century, A.D." - Big Little Book, 

Whitman 1933, very good.
71. Weird Tales Magazine - four issues: 1952 May « Nov, 1953 March & 1954 Jan, 

All good condition with both covers intact.
72. Taine, J. - "The Forbidden Garden", Fantasy Press, 1947, 1st, fine copy.
73. "Stardust Magazine" - fanmag printed on slick paper, Vol 1, #2, May 1940,

* edited by W. L. Handling, articles by Long, Tarr, Ackerman, Hornig, Ley.
74. Parry, D. - "The Scarlet Empire", illustrted, no date, fine copy.
75. Taine, J. - "The Greatest Adventure", Dutton 1929, 2nd printing, fine.

WANTED
BURROUGHS, ER - Back to the Stone Age - Carson of Venus - Gods of Mars - Lad 

& the Lion, Princess of Mars - Land of Terror - Monster Men - Moon Maid­
Mucker - Tanar of Pellucidar - Swords of Mars - Synthetic Men of Mars - Tar­
zan & the Leopard Men - Tarzan & the Forbidden City - Tarzan & the Lion Man 
Tarzan of the Apes - Tarzan the Invincible - Tarzan the Magnificent-Tarzan 
Triumphant - Tarzan Twins-Tarzans Quest- Thuvia-Jungle Girl-Apache Devil, 

ROCKWOOD - "Bomba, the Jungle Boy" series.
CASSERLY, G. - "The Jungle Girl. Kline - "Call of the Savage", "Prince of Peril' 
DeCAMP-"Lost Continents". BAILEY - "Pilgrims thru Space & Time" 
DWYER-"Breath of Jungle", City of Cobras", "Green Half Moon", Hepamora", 

"The White Waterfall" & Evylh". STONEHAM-"Kasr-a", "The Lion’s Way" 
BLEILER-"Ch ecklist of F. Lit". SMITH-"Lensmen" & "Skylark" series, others.

--NIEL De JACK - 1013 31st Street -South Bend 15, Indiana--



FOR SALE 
by

Lyle Buchwitz - Apt. 7, 12838 Lakewood Blvd. - Downey, Calif.

THE AVENGER - $1 each or all 9 for $8 - 1939: Sept & Oct; 1940: Feb Mar 
May Nov; 1941: Mar May; 1942: July.

THE WHISPERER - $1 each or all 7 for $6 - 1940; Oct Dec; 1941; Apr Oct 
Dec; 1942; Feb April.

DOC SAVAGE - 75£ each - 1940: Sept Oct; 1942; Feb ; 1943: Jan July Aug Dec 
1949: Winter.

THE SHADOW - $1 each - 1933; Sept 15, 1935: Mar 1, 1936: Aug 1; 1937; Aug 1, 
Sept 1, Nov 1; 1938: Feb 15, Apr 1, Aug 15, Sept 15.

90£ each, 6 for $5- 1939; July 1, Nov 1 & 15, Dec 1 & 15. 1940: 20 issues, 1 & 15 
missing only Jan 1, May 1, June 1 St Oct 1. 1941; 22 issues, 1 St 15, missing only 
Apr 1 St Sept 15. 1942; 19 issues 1 St 15 missing only Feb 15, Mar 1, Apr 15, July 
15, Nov 15. 1943; Jan 1 St 15, Feb 15, Mar 1, Apr to Aug, Oct.

(Will sell all the 85 issues listed above as a lot for $55)
JUNGLE STORIES - 75£ each - 1940; Spring, 1941; Fall, 1944; Winter, 1948;

Winter, 1950; Spring Summer Fall; 1951; Spring Fall; 1952: Spring Fall Vinter; 
1953; Spring Winter.

FLYING SAUCERS - 25< each or all 16 for $3 - 1957: June Aug Nov; 1958; July 
Oct Dec; 1959: Feb May July Oct Dec; I960; Feb June Aug Nov; 1961; Feb.

'FANTASTIC ADVENTURES QUARTERLY - $1 each - 1942: Spring; 1943; Fall. 
AMAZING STORIES QUARTERLY - $1 each - 1940; Fall; 1950; Winter.
OPERATOR #5 - $2 each - 1934; July Aug Nov; 1935; Dec; 1937; Mar; 1939: 

Sept, Nov.
SECRET AGENT X-9 - $2 each- 1934; Apr Nov Dec; 1936;Dec; 1937;Feb; 1939: 

March.
WALT DISNEY'S COMICS - 50^ each - 122 141 143 146 153 157 158 159 163 169 

176 178 181.
DONALD DUCK - 50£ each - 31 33 37 55 348 394 408.
BOB HOPE - 40£ each - 1 2 6 9 13 14 16 18 19 23 24 26 28.
LONE RANGER - 50^ each -4 6 9 15 16 17 19 20 21 24 30 32 33 34 35 36 39 41 

42 43 44.
MYSTERY IN SPACE - $1.50 each - 2 3 4 5 9 10.
STRANGE ADVENTURES - Have 25 of the first 27 issues, missing only numbers 

15 & 20. Make me an offer; prefer to sell as a lot but will consider offers for in­
dividual issues.

--ALL MAGAZINES LISTED ABOVE T ARE IN GOOD OR BETTER CONDITION- 
THE 1940-43 SHADOWS ARE NEAR PERFECT. PRICES ARE POSTPAID -­

ODD LOTS - Amazing Stories - reading copies only; 1933 Nov, 1934 Feb Apr 
Aug, 193 5 Aug, 1937 June. . .all 6 issues $1.50.

Better Little Books: Dick Tracy & Tiger Lilly Gang; & Wreath Kidnapping.
Lone Ranger & Silver Bullets; Capt Midnight & Sheik Jomak Kahn. . .all 4 for $1. 

Science Fiction Plus: 1953 May June October & December. . . all 4 for $1.50. 
MAD pocket books, all 12 plus Humbug, Jungle Book & Don Martain Steps Out 

$4. 00 for the set,
ELECTRONICS ILLUSTRATED: Complete, 1st issue May 1958 to May 1961 

and 7 later issues. Total of 42 issues. Make offer.
POPULAR ELECTRONICS: Complete , Jan 1957 to March 1962, missing

only Feb 1961. Total, of 62 issues. Make an offer.
ALTERNATE CHOICES APPRECIATED -- WILL TRADE ANY ITEMS ON THIS 

PAGE OR OTHER ADVTS FOR PULPS I NEED; Early Astoundings, Early Weirds, 
MOST ISSUES OF MAGS LIKE Horror, Terror, Spider, The Spicy Mags, etc. , .

Lyle Buchwitz - Apt 7, 12838 Lakewood - Downey, Calif.



FOR SALE by Lyle Buchwitz - Apt 7, 12838 Lakewood Blvd-Downey, Calif.
HARDBOUND BOOKS - Mostly Bookclub Editions. 60£ each, 4 for $2.00. All 

in once read condition with dust jackets;
Asimov - I, Robot - Second Foudation - The Naked Sun - Nine Tomorrows - The 

Caves of Steel - Earth is Room Enough - The Martian Way, Kuttner - Fury.
Heinlein - Double Star - Beyond This Horizon, Williamson - The Humanoids.
Van Vogt - World of A - The Mixed Men - The Mind Cage. Bellamy - Atta.
Clement - Needle - Mission of Gravity. Leiber - Gather, Darkness.
McIntosh - Born Leadei' - The Fittest - One in Three Hundred. Mantly - 27th 

Day. Sohl - Point Ultimate. Pratt - Double Jeopary. Bester - The Demolished Man
Simak - Strangers in the Universe, Finney - The Third Level. Oliver - Winds 

of Time. Herbert - Dragon in the Sea. Beguast Ik Beller - Satte lite ! . B^own - 
Universal Station. Werfel - Star of the Unborn.

DETECTIVE PULPS - Have about 450 detective pulps to sell or trade. Large 
numbers of Dime Detective and Detective Tales. Some Black Mask, Black Book 
Double Detective and many other titles. Will trade for other detective or some 
science fiction pulps. If interested, will swap want lists...

-- ALL ITEMS SENT POSTPAID - ALTERNATE CHOICES APPRECIATED -- 

-- COMICS AND BIG-LITTLE BOOKS FOR SALE -­
COMICS;

Terry and the Pirates
Dell Four Color, Number 101 - $3.00,
Harvey 1947; June & October, 1948; April, 1949: August & October - $2.00 ea.

1950; April & October, 1951; February & April -$1.50 ea.
Charlton 1955; June, August St October -$1.00 ea.

Mandrake the Magician
Harvey - 1951: December - $1.00; Dell - 1956; November - 50£.

Flash Gordon
Harvey - 1950; October (#1) - $2.50
BIG-LITTLE BOCKS:

Terry and the Pirates in the Mountain Stronghold . . $2.00
Terry and the Pirates in the Plantation Mystery . . 2.00
Terry and the War in the Jungle . . . . . . 1.50
Captain Easy; Soldier of Fortune .. ., .. 2.00
Wash Tubbs and Captain Easy Hunting for Whales . . 1.50

■ Captain Easy Behind Enemy Lines .. .. .. 1.00
Buz Sawyer and Bomber 13 . . . . . . . . 1.00

Send your want lists for Flash Gordon, Buck Rogers and other BLBs... 
Also have a large group of DICK TRACY comics and BLBs...........................

-- B.F. Warmers - 909 Nottingham Rd, Apt 3A - Baltimore 29, Maryland --

WANTED TO BUY - Playboy Magazines ... I want good condition back copies 
of PLAYBOY and prefer consecutive runs of one year or more.

I will make a good offer to anyone having a complete collection of PLAYBOY 
dating from the first issue. If I cannot find a collector with the complete set, I 
shall purchase back issues and build the collection myself.

I am especially interested in obtaining the first issue of PLAYBOY ever pub­
lished; Volume 1, Number 1 - December 1953.

In Summation, I'll give preference to collectors having consecutive runs, how­
ever, please write if you have any PLAYBOY mags from 1953 to 1955, or any con­
secutive runs of six issues or more up to I960,,..

DONALD G. JACKSON -- 535 FRENCH STREET -- ADRIAN, MICHIGAN



R.H. Mintex- - 901 S. Fieldcrest Rd - Draper, N.C.

FOR SALE; Variety items, mostly old SF and Fantasy, Everything postpaid, 
AMAZING STORIES - October 1926 - $2„50? Feb, Mar Sc April 1927 - semi-pro

bound without covers, contains complete "Land That Time Forgot" ERB - $3.50.
1928 - Jan, July T Nov - $1.00 each; 1930-April, May h Dec - $1.00 each.
Have many others, 1931 - 1933 -- 757 each.,,,

ASTOUNDING STCFJ "S - Feb 1932, March 1933 -@$2.00 each. Jan Feb 1934 -
$1.50 each. R Oct 1935 - $1.25 each, Oct T Nov 1936 - $1.00 each.
Most issues in stock 1937-1942 @ $1.00 each; Sept & Nov 1935 - 75^ each;
March through December 1946 @ 6o£ each.

vVONDER STORIES - Nov 1930; Jan 1932 - $1 each. Jan & August 1935 - 75£ each.
THRILLING WONDER April 1939, June Si Oct 1940 @ 50£ each. Many issues in

stock, 1948-1954 @ 30£ each. Excellent stories by Van Vogt, Kuttner, Leinster t 
G.O. Smith and others in these later issues.

WEIRD TALES - Sept 1934; Nov 1935 - $1.50 each. April, Aug, Oct 1937 - $1.25 .
each. May & Nov 1946 - 75£ ea. Jan May July Nov 1948; Jan Mar May Sept 
1949 @ 50 £ each. Earlier issues for collectors; list on request.

FAMOUS FANTASTIC MYSTERIES - Sept-Oct 1939 Vol 1, #1 - $1.50; Jan Mar
Apr 1940 - $1 each. July Aug Sept Oct Nov 1942 - $1 each. Many in stock - 
1948-1952 @ 50£ each.

AVON FANTASY READER - #1 - 1947 - 75^, #2 % 3 - 50^ each.
POCKET BOOKS - 25£ each, 5 for $1.00 - "Outpost Mars" - Judd; "First He Died"

-Simak; "Spacetug"-Leinster; "Re-enter Dr Fu Manchu"-Rohmer; "Line To 
Tomorrow"-Padgett; "Tomorrow the Stars "-Heinlein; "Childhood's End"-Clarke 
"Brigands of the Moon"-Cummings; "Mr Adam"-Frank; "The Demolished Man"- 
Bester; "Circus of Dr Lao"-ed by Bradbury. Many others, send your want lists.

H.H LOVECRAFT - "Best Supernatural Stories" - good, d.w. - $2.50.
"Rhode Island on Lovecraft" - 2nd printing, - $2,00.
"The Lurking Fear" - pocketbook - $1,00.
" The Dunwich Horror" - pocketbook - $1.50.
"Fantasy Commentator" - Summer 3t Fall 1949. article on HPL by a neighbor,
Ruth Eddy; "The Man r/ho Came at Midnight" - $2,00.
"Bizarre" - Jan 1941. Handsome, slick paper fanzine. Contains HPL's "The
Thing in the Moonlight" - $2.50.
"HPL - A Memoir" - Abramson, good - $7.00.
"Supernatural Horror in Literature" - good - $6.00,
"Lurker at the Threshold" - Lovecraft 81 Derleth, good, no d.w. - $7.00.
"Marginalia" - Scarce, out of print, good copy, no d.w. - $20.,00.

Have lots more by HPL, E E Smith, C A Smith, etc. Some comics, Big-Little . 
Books, general pulp fiction, "Argosy-All Story", Max Brand, etc, etc. INQUIRE!!

-- R.H. Minter - 901 So. Fieldcrest Road - Draper, N.C. --

Burroughs Collectors:
I have a few copies in fine condition of THE OFFICIAL GUIDE OF THE TARZAN 
CLANS' OF AMERICA, 32-page booklet containing Burroughs' Ape-English dictionary 
published by ERB Inc, in 1939.
Will trade for Burroughs tories in complete magazines, on basis of 2 magazines for 
1 copy of the Official Guide. Send list of magazines you have for trade.
To complete my collection of E.R. Burroughs "Venus" stories from THE PASSING 
SHOW (British tabloid magazine), I will pay ten dollars ($10.00) apiece for these 3 
installments of "The Pirates of Venus" from TEE PASSING SHOW:

Nov 4, 1933 - "Mutiny"; Nov 11, 1933 - "The Daughter of the Jong";
Nov 25, 1933 - " The Ape Men of Noobol"

--Rev. H. H. Heins - Box 9005 - Albany 9, N.Y. --



R. F. WaId - 602 Henry Building - Portland 4, Oregon
(. . . All items returnable if not as described-so order with confidence)

AU C T ICN_
The following will go to the highest bidders 30 days after publication.
All bidders will be notified of high bids. MB-minimum bid (at least $1).

1. Tarzan of the Screen - Whitman BLB (1934) - The story of Jonny Weismuller, 
with summaries of the motion pictures "Tarzan the Ape Man' and "Tarzan and 
His Mate", with pictures from the movies - VG condition. MB - $2.00.

2. O.A. Kline - "Maza of the Moon" - 1st edn, McClurg 1930, very fine condition, 
with Grosset & Dunlap dust wrapper in VF condition. This is a near mint copy 
MB - $3.50.

3. "The Quest of Tarzan" - complete in three issues of Argosy (1941) with illos by 
Finley - each issue is in Fine condition - MB - $1.75.

4. Amazing Stories - Volume 1, Number 5 (August 1926), fine condition, except for 
a crease in one corner and scotch tape along the spine. MB - $2.00.

5. Amazing Quarterly - Summer 1928 (Volume 1, Number 3), VG condition, except 
that the back cover has been replaced with heavy paper.

6. Mystic Magazine - November 1930 (Vol 1, #1), March 1931 (#4), & April 1931 
(#5). 3issues in G to VG condition - 8-1/2 x 11 Fawcett publication, similar 
to the current "Mystic" except that it also contains weird and occult stories.

• Brad Day St Tuck probably did not know about this one as they both omitted it, 
altho it definitely should have been included in their lists.

7. Raggedy Ann St Andy (comics) - 1947 #8 & 9, 1948 #22 - each issue contains 
WALT KELLY art work including a standard feature "Walt Kelly's Animal 
Mother Goose", also has a cover - 3 issues, VG condition, MB - $1.50.

FOR SALE
BURROUGHS BOOKS, ETC:

"Tarzan & the Jewels of Opar" - 1st edn, good, $1.75.
"Chessmen of Mars" - 1st edn, good excepty the book is slightly loose & worn $1.50.
"Chessmen of Mars" - Burroughs edn, V Good to Fine with D/W - $2.25.
"Gods of Mars" - G&D, good - $1.25. "Thuvia" - Burroughs edn, fine, DW $2.25 
"Land That Time Forgot" - G&D illus edn, good to very good - $2.00.
"The Mucker" - G&D illus edn - not quite good (worn) -- 75$.
"Tarzan at the Earth's Core" - Burroughs edn, fine to very fine with DW - $2,00.
"Tarzan and the City of Gold" - Burroghs edn, very fine with DW - $2.00.
"The Return of Tarzan" - G&D - very fine, with DW - $1.25.
"Tarzan the Terrible" - G&D wartime edn, very fine with DW - $1.00.

Another copy - G&D illustrated edition, very good to fine - 75$.
Canaveral Press editions in Mint condition @ $2.35 each or all three for $6.50: 

"Moon Man" - "Monster Men" - "Fighting Man of Mars",
Dell Pocketbooks- "Cave Girl" VG; "Tarzan & Lost Empire" VG to Fine @ 75$ each.

MAGAZINES:
Fantasy and Science Fiction; Galaxy:

1st issue, very fine to mint - 50$ 
1949-50 1st 5 issues v fine to mint$1.50 
1951 - all 12 issues, v fine - $2.50 
1st 26 issues, Fine to Mint - $5.00

All letters will be answered................. ! 1 !
R.F. Wald - 602 Henry Bldg.

1950 - 1st 3 issues VF to mint $1.00
1951 - all 12 issues, VF to mint $2.50
1952- all 12 issues, VFto mint $2.50
1953- all 12 issues, VF - $2.25.
1st 47 issues, VF to mint - $3.75

- Portland 4, Oregon

W AN T - Abner Dean cartoon books "COME AS YOU ARE" & "WAKE ME WHEN 
IT'S OVER? Any book by Aleister Crowley, especially poetry. Also want first edit­
ion of THE HOBBIT by Tolkien and TITUS ALONE by Peake.

-- C.W. Brooks, Jr - 911 Briarfield Ro ad - Newport News, Virginia --
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G. A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, California

AUCTION! Highest bona-fide bid received 30 days after appearance of this 
advt will get these scarce and desirable items. . .

Lot #1 - 27 different color Tarzan Newspaper Comic pages, 1941-42 (1/2 size 
wit^ioriz. layout) and 8 different full-size pages 1940-1942.

Lot #2 - 64 different Tarzan pages 1948-1950 (10 are black and white, 54 in 
full color). All but 1 or 2 have full margins; most are 1/3 page size, horiz. layout.

Lot #3 - 12 different Tarzan pages, all by Hal Foster. All are full size, but 
without title box; 1935 - 11/24; 1936 - 5/10 17 St 24, 6/7 14 Ct 21, 7/12 St 26, 
8/2, 11/15, 12/13.

Lot #4 - 37 different Prince Valiant comic pages from 12/24/54 thru 4/22/56.
All have margins and are full size, except for 6 1/2 page size.

Lot #5 - the original drawing of the Tarzan page dated 10/19/41, by Hogarth. 
This drawing, of course, is in black ink, since color is added at a later stage. It 
measures 26-1/2 by 20" and is in two sections.

Lot #6 - Big Little Books : Buck Rogers & the Doom Comet; Buck Rogers St the 
Planetoid Plot, good to very good condition, two scarce items.

Lot #7 - Big Little Books by Chester Gould; Dick Tracy & Boris Arson Gang, 
Dick Tracy Returns, Dick Tracy St Man With No Face. Good condition, 3 titles.

Lot #8 - "Terry" Big Little Books - Ct the Pirates, St War in the Jungle, StGiants 
Vengeance, Terry Lee-Flight Officer. 4 items, good to very good condition.

Lot #9 - Mise. Big Little Books, mostly good Ct better; Orphan Annie St Sandy, 
Annie Rooney St Orphan House, Mutt St Jeff, Freckles Ct Lost Diamond Mine, Tim 
Tylers Luck, Tiny Tim in Big Big World. 6 different titles.

SCARCE BOOK FOR SALE -- Walt Disney's "The Golden Touch" published by 
Whitman in 1937. Illustrated in color St black Sr white. 212 pages, 6 illos Ct cover 
in color, large size - 6-1/2 x 9 ". 2-stories, unusually good condition - $4.50 ppd.


